
 

Změnový list č. 2 Smlouva č- 200/2022 Datum. 30.06.2023

 

 

 

 
 

Nazevakce' „Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotowtel' STAVEKO, spol. s r.o.

Ič 00231231 IČ* 45145580

Vystawli STAVEKO. Spol. s r.o. Jméno* Libor Tůma

Specifikace Počet listu.

Výkresy . _ „, „Počet výkresu.

Přílohy, odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn Počet listu:

Zápis z KD ČísloilĚDř

Ostatní Počet listu

 

Podepsaní zástupci potvrzuji v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a terminu dokončení díla:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Výkop rýh pro základové pasy

V průběhu provádění dila bylo zjištěno, že smluvní rozpočet nezahrnoval výkopy rýh pro základové pasy.

Uvedená změna a doplnění rozpočtu bylo provedeno v souladu s § 222 odst. (5) ZZVZ, nebot‘ položky nebyly zahrnuty do

původní veřejné zakázky, ale práce jsou nezbytné a požadované pro dokončení díla. Současně hodnota této změny

nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku (při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce Změna

v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem možná z

ekonomických, časových i koordinačních důvodů a technických důvodů Případná změna v osobě dodavatele by

znamenala pro zadavatele také přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností došlo i ke zvýšení

celkových nákladů na stavbu. Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6) ZZVZ při

odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizoványj nepřesáhne 30% původní hodnoty

závazku.

 

 

  

 

 

Důvod změny: Pozadavek Chyba PD Chyba vykazu = Zmena: Nepredwdatelne Chyba Jiné okolnosti
objednatele vymer predpisu okolnosti zhotowtele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz str. 2) dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Popis změny Změnydíla, Dodatečné Nepředvidatelné Záměna položek

materialu stavebni prace zmeny ,

Celkova

Cena víceprací (+) bez DPH 0'00 52 628,87 0,00 0'00 zmena ceny

díla dle

* " ' > ' " "”7" * _ ' "'7' změnového

Cena méněpraci (-) bez DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 listu

' ' ' 1 °/ dl *.Inflační dolozka ve vy5i15, o e dodatku c1 0,00 3 914,76 0,00 0'00

ke SOD

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,00 56 543,63 0,00 0,00 56 543,63 
 

Změna termínu dokončení dila:

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod.

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo

 

Stanovisko technického dozoru investora:

if , _ „_i iiiiii podpis *

Stanovisko projektanta stavby /

*" podpis

Zmocněnec zhotovitele: i

podpis   Zmocněnecobjednatele: /

podpis /

 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnové řešení 6: 1

Oblekt:

02 - Výkop rýh pro základové pasy

Místo

Zadavatel. Městská část Suchdol, Suchdolske' nám 734/3, Praha

Zhotovitel; STAVEKO, spol s r o.. Zdabořská 24. Příbram

Kód dílu — Popis

1) Náklady ze soupisu prací

D1 - A.1.1: Archítektonicko stavební řešení

D2 - A1 101 Zemní práce

D3 - OOÍiZéemní praoe'

D4 - 001,: Zemní práce

D5 - 0016: Přemístění výkopů

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN5 - Finanční náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 7 z 37

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14 7 2023

Cena celkem [CZK]

56 543,63

52 628,87

52 62887

52 52518?

42 18903

10 439.84

3 91476

3914,76

0,00

56 543,63



SOUPIS PRACÍ

Stavba.

Výstavba BD 684. Praha » Suchdol- změnova řešení č.1

Objekt“

02 - Výkop rýh pro základové pasy

Místo. Datum:

Zadavatel Městská část Suchdol, Suchdolske nám. 734/3 Praha Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol s ro, Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

o D1 A.1.1: Architektonicko stavebni řešení

D D2 A1 1 O1, Zemni práce

o D3 001 Zemní práce

D D4 001 Zemní práce 7 7 7

Hloubení rýh nezapažených 5 do 800 mm v hornině

1 K 132251102 třídy téžítelnosti | skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 3253250 820'82

i i "'obvodové pasy" (1.19- _ V V

W 0.49)'o,4'(20„025+11,35+2o.025+11„35) 1757000

w "vnitřní pasy" (1„19-0.49)'O.8“(6,85'2+8,475+4 975+8,475) 14195250

_W „Součet 327537250

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

2 K 1712012311ZP Aggřjzeníjgóg OČDŠŘQÍÝ' 0797177 7 7 77 7 t 5530617077 7 280100 , 7

vv 3253311 7 5530610

D D5 , 70%,7Fiflfli5ffi‘0? YZKQRL 7 ,7, 77, 77, , ,, , ,

3 K 162751117ZP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny m3 32.53300 297,85

;vv 77*7 W "i" 7'jyy'k6pTek žíwBUtíe'ňí pášuíšzíssýawr '77 :7: 3255300

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanrny

4 K 162751119.ZC ZKD 1000 m přes 10000 m / vzdálenost skládky musí m3 32.53300 23.05

být zohledněna v jednotkové ceně

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D _VRNS 7 7 Finanční naklady 77 777 77 7

Ostatni finance - inflační doložka ve výši 151 % dle „

5 K 059002000 _d0d7a[kg7¢717 ke SOQ , 77777 77 „ ,— /o777 725925548 15.10

"pol 2-4" 25925.54770/100 25925548

 

 

 

 
 

W

14. 7. 2023

Cena celkem [CZK]

56 543,63205

52 628,87435

52 52887435

52 62887435

42 18903465

26 70332665

15 48570800

„ 7 794,33M

9 68995405

74988565

3 914,75770

3 01475770

3 91475770

 

 

Strana 8 z 37


